המשיבה לבקשה למשפט חוזר מתאריך
20.01.2020; בקשה למתן החלטה מטעם המבקש

מתאריך 09.12.2020

עו"ד זיו קדוש בשם המבקש:

עו"ד רחל מטר בשם המשיבה:

החלטה

המשנה לנשיאה ח' מלצר:

1. לפני בקשה להורות על משפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984
(להלן: חוק בתי המשפט) בעניינו של המבקש, אשר הורשע בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה ושוד בנסיבות

מחמירות, לפי סעיפים 329(א)(1) ו-402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

אביא להלן את הנתונים הנדרשים להכרעה בבקשה.

רקע עובדתי והליכים קודמים

2. לפי הנטען בכתב האישום שהוגש כנגד המבקש, המבקש וצעירה בשנות ה-20 לחייה (להלן: המתלוננת)
עבדו יחד בעמותת "לחופש נולד". בתאריך 10.11.2009 התגלע ויכוח בין השניים, על רקע סידור משמרות לעבודה.

המשיבה טוענת עוד כי חלקים ניכרים מהבקשה למשפט חוזר מנוסחים למעשה כערעור, זאת אף ביחס
לנושאים שכלל אינם קשורים לטענת הכשל בייצוג, וכי אין זה המקום, במסגרת בקשה למשפט חוזר, להידרש לטענות

"ערעוריות" מסוג זה.

15. לבסוף, המשיבה גורסת כי הבקשה למשפט חוזר איננה עומדת בסד הזמנים הקבוע בתקנה 4 לתקנות בתי
המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), התשי"ז-1957 (להלן: תקנות סדרי דין במשפט חוזר), לפיה בקשה למשפט חוזר
תוגש תוך 90 ימים מהמועד בו נודע למבקש על התקיימות אחת מהעילות הקבועות בדין. הודגש כי בענייננו, הדיון

בערעור התקיים בחודש נובמבר 2015, פסק הדין בערעור ניתן בחודש דצמבר 2015, ואילו הבקשה למשפט חוזר
הוגשה רק בחודש אוקטובר 2019 וברור שהדברים אותם מעלה המבקש נודעו לו, אפילו לשיטתו, שנים קודם לכן.